6/25 caratulada “ALQUILER DE UNA (1) EXCAVADORA SOBRE ORUGA, 800 HORAS, CON MAQUINISTA 
PARA OPERAR CON EL MOVIMIENTO DE RESIDUOS ENTRE CELDAS, EN EL MARCO DEL PLAN DE 
SANEAMIENTO DEL RELLENO SANITARIO ETAPA 1

 Que al momento de la apertura de ofertas hubo un solo oferente, DEF ingeniería y Servicios SRL con una 
propuesta de pesos CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 
47.440.000,00.-)

 Que la oferta de DEF Ingeniería y Servicios S.R.L presentó su propuesta acompañada de la totalidad de la 
documentación exigida por el Pliego de Bases y Condiciones, a saber: a) Nota de aceptación de condiciones (Anexo 
I), junto con el Pliego de Bases y Condiciones firmado en todas sus fojas, incluyendo los formularios anexos

[...]

Asimismo, presentó una cotización de $47.440.000,00.-, monto inferior al presupuesto oficial de $47.920.000,

 Que habiéndose realizado el análisis de la oferta presentada, esta Comisión de Preadjudicación sugiere adjudicar a 
DEF Ingeniería SRL con una propuesta de pesos CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTE 
MIL con 00/100, ($47.920.000,00.-), por ser única oferta, estando la misma dentro del marco presupuestario y 
cumplir con los requisitos técnicos del pliego, elevamos al Honorable

Concejo Deliberante el respectivo proyecto de Ordenanza a los efectos de proceder a adjudicar la presente oferta,

[...]

“ALQUILER DE UNA (1) EXCAVADORA SOBRE ORUGA, 800 HORAS, CON MAQUINISTA PARA 
OPERAR CON EL MOVIMIENTO DE RESIDUOS ENTRE CELDAS, EN EL MARCO DEL PLAN DE 
SANEAMIENTO DEL RELLENO SANITARIO ETAPA 1, a DEF ingeniería y Servicios SRL con una propuesta 
de pesos CUARENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 
47.440.000,00.-)

ARTÍCULO 2- Cúmplase, comuníquese, regístrese, publíquese.

DADA en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante, en Sesión Ordinaria, a los veinticinco días del 
mes de septiembre de dos mil veinticinco. FIRMADO: Agustín Cassini - PRESIDENTE  - Mercedes Palmadés -